○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
仕切値下げについて
 拝復　いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたびの仕切り値○○％引下げのご要望につきまして、慎重に検討させていただきました。
ご承知のとおり、競争激化の折から、着実に実績を積み重ねていただいていることにお応えするため、この際思い切ってお申出でに応ずることに決定いたしました。改定仕切値は、○○月○○日出荷分から適用することにいたしますので、ご了承くださいますようお願いいたします。
まずは仕切り値引下げのご返事まで

敬具

　なお、当社としましては、相当の決断でございますので、最低○○％の売上目標でご努力をいただくよう、切にお願いいたします。
以　上
担当　営業部　○○　○○